
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 25 del 16/04/2014

OGGETTO: Rimborso per buoni pasto mensa dipendenti comunali anno 2013.-
1
ì

Premesso che con deliberazione di G.C. n° 5 del 19/01/2012 l'Amministrazione ha autorizzato
anche per l'anno 2013 il rimborso dei buoni pasto mensa ai dipendenti aventi diritto;

Considerato che a tale servizio hanno aderito alcuni esercizi commerciali cui spetta il rimborso dei
buoni pasto ricevuti dai dipendenti;

Visti i buoni presentati dal Ristorante Antichi Muri di € 196,08 - Hotel Villa Souvenir di € 103,20
e Generi Alimentari Scandurra Carmela di € 1.511,88;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare per il rimborso buoni pasto mensa usufruiti dai dipendenti al Ristorante Antichi
Muri la somma di € 196,08 - Hotel Villa Souvenir € 103,20 e Generi Alimentari Scandurra
Carmela € 1.511,88;

2) Di imputare la superiore spesa al C.M. 1010803 del Bilancio Comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

IL RESPONSÀBILE DEL SERV. FINANZIARIO
(Rag. De


